

Jim Riel A/S
Solrød Strandvej 123, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 21 27 58 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Jim Riel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jim Riel A/S Solrød Strandvej 123 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 21 27 58 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Riel Jim Riel Morten Lunge
Direktion	Jim Riel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jim Riel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.237.849 mod 17.913.897 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 590.373 mod 6.629.144 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	9.237.849	17.913.897
1 Personaleomkostninger	-8.154.926	-9.547.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.737	-291.039
Andre driftsomkostninger	0	2
Driftsresultat	785.186	8.075.614
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.356	548.618
Andre finansielle indtægter	5.340	6.655
Øvrige finansielle omkostninger	-16.312	-29.542
Resultat før skat	821.570	8.601.345
2 Skat af årets resultat	-231.197	-1.972.201
Årets resultat	590.373	6.629.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	275.000	6.150.000
Overføres til overført resultat	315.373	479.144
Disponeret i alt	590.373	6.629.144

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	818.692	1.116.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>818.692</u>	<u>1.116.429</u>
Deposita	54.532	54.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.532</u>	<u>54.532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>873.224</u>	<u>1.170.961</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.000	441.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.683.358
Andre tilgodehavender	307.117	240.220
Periodeafgrænsningsposter	246.888	340.267
Tilgodehavender i alt	<u>834.005</u>	<u>8.705.545</u>
Likvide beholdninger	<u>2.939.332</u>	<u>2.032.847</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.773.337</u>	<u>10.738.392</u>
Aktiver i alt	<u>4.646.561</u>	<u>11.909.353</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	804.518	489.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	6.150.000
Egenkapital i alt	<u>1.629.518</u>	<u>7.189.144</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.077	24.722
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.077</u>	<u>24.722</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.764	146.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	617.832	884.484
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.373.348	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	237.842	1.983.542
Anden gæld	748.180	1.681.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.998.966	4.695.487
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.998.966</u>	<u>4.695.487</u>
Passiver i alt	<u>4.646.561</u>	<u>11.909.353</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	550.000	489.145	6.150.000	7.189.145
Udloddet udbytte	0	0	-6.150.000	-6.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.373	275.000	590.373
	550.000	804.518	275.000	1.629.518

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.464.437	8.820.703
Pensioner	569.832	600.454
Andre omkostninger til social sikring	120.657	126.089
	8.154.926	9.547.246
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	237.842	1.983.542
Årets regulering af udskudt skat	-6.645	-11.341
	231.197	1.972.201
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		264.869
Huslejeforpligtelser		266.829
Eventualforpligtelser i alt		531.698

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim Riel Holding ApS, CVR-nr. 26561965 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lunge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-186182652102

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-03-07 11:20:50 UTC

NEM ID 

Jim Riel

JIM RIEL A/S CVR: 21275875

Direktør

Serienummer: 03b54696-bbc0-4fb0-ba92-e2602b7af95f

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-03-07 12:00:19 UTC

Mit  

Jim Riel

JIM RIEL A/S CVR: 21275875

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 03b54696-bbc0-4fb0-ba92-e2602b7af95f

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-03-07 12:00:19 UTC

Mit  

Gitte Riel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cc68445b-39f7-45a6-8d6a-34eab32aee6a

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-03-09 14:23:04 UTC

Mit  

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-09 16:25:48 UTC

NEM ID 

Jim Riel

JIM RIEL A/S CVR: 21275875

Dirigent

Serienummer: 873c61ef-3410-4e27-875e-11b33f13adf2

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-03-11 09:13:40 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>